第５８回卒業証書・学位記授与式及び第６２回入学式について

２０２３年 １月２７日

関 係 各 位

下関市立大学

学長 韓  昌 完

 第５８回卒業証書・学位記授与式及び第６２回入学式を、下記のとおり開催することと

いたしましたのでお知らせいたします。

 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、２０１９年度卒業式は中止、２０２０

年度からは入場者数を制限した上で、午前・午後の２部制にして開催いたしましたが、今

回、慎重に協議した結果、入場者数を制限した上で、一堂に会して開催することといたし

ました。式典は、卒業生、修了生及び新入生のみで執り行うことといたします。

なお、ご家族の皆様の来学（式典入場はできません）につきましては、新型コロナウイ

ルス感染症の状況を鑑み、２０２３年２月末日までに改めてお知らせいたします。

記

【第５８回卒業証書・学位記授与式】

日 時  ２０２３年 ３月２４日（金） １１時

場 所  下関市立大学 ＳＤＳ下関ドライビングアリーナ（体育館）

【第６２回入学式】

日 時  ２０２３年 ４月 ４日（火） １０時

場 所  下関市立大学 ＳＤＳ下関ドライビングアリーナ（体育館）

【その他】

１ 現時点での予定であり、今後の感染状況等によって変更する場合がありますので、

ご了承ください。

２ 不織布マスクの着用等、感染対策へのご協力をお願いいたします。

３ 式典の様子は、本学公式サイトにてライブ配信いたします。

【問い合わせ先】

公立大学法人下関市立大学 事務局総務部総務課 ０８３－２５２－０２８８

以上